

J.Ø.N Holding ApS

Bøllemosevej 6, 1., 2942 Skodsborg

CVR-nr. 35 39 91 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Jacob Østergaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.Ø.N Holding ApS
Bøllemosevej 6, 1.
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 35 39 91 94

Stiftet: 3. juli 2013

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Jacob Østergaard Nielsen, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.219 kr. mod -3.511 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.362 kr. mod -114.957 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -10.219 | -3.511 |
| 2 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger. | 0 | -148.348 |
| Driftsresultat | -10.219 | -151.859 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 193.652 | 369.358 |
| Andre finansielle indtægter | 111 | 25.688 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -150.000 | -303.701 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -182 | -54.443 |
| Resultat før skat | 33.362 | -114.957 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 33.362 | -114.957 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 193.652 | 369.358 |
| Udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 180.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -221.290 | -664.315 |
| Disponeret i alt | 33.362 | -114.957 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresser | 946.740 | 1.003.088 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>0</u> | <u>150.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>946.740</u> | <u>1.153.088</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>946.740</u> | <u>1.153.088</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 1.094 | 100 |
| Andre tilgodehavender | <u>307.071</u> | <u>257.071</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>308.165</u> | <u>257.171</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>199</u> | <u>368</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>199</u> | <u>368</u> |
| Likvide beholdninger | <u>19.467</u> | <u>3.082</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>327.831</u> | <u>260.621</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.274.571</u> | <u>1.413.709</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 926.740 | 983.088 |
| Overført resultat | 194.044 | 165.334 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 180.000 |
| Egenkapital i alt | 1.261.784 | 1.408.422 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.175 | 5.175 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 7.600 | 100 |
| Selskabsskat | 12 | 12 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 12.787 | 5.287 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 12.787 | 5.287 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.274.571 | 1.413.709 |

- 1 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|------------------|--------------------|---|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. | | | | | |
| januar 2023 | 80.000 | 983.088 | 165.334 | 180.000 | 1.408.422 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -180.000 | -180.000 |
| Resultatandel | 0 | 193.652 | -221.290 | 61.000 | 33.362 |
| Udloddet udbytte | 0 | -250.000 | 250.000 | 0 | 0 |
| | 80.000 | 926.740 | 194.044 | 61.000 | 1.261.784 |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

| | |
|---------------------------------|----------------|
| Nedskrivninger på anlægsaktiver | 150.000 |
| | <u>150.000</u> |

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

| | |
|---|------------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | -150.000 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>-150.000</u> |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
|--|----------|----------|

3. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede aktier |
|--|--------------------------------|
| | <u></u> |
| Dagsværdi 31. december 2023 | 199 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-169</u> |
